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Bilag 8. Cover - Opfølgning på kommunikationsplan 2023 og præsen-

tation af kommunikationsplan 2024 

Indstilling 

På møde d. 3. april 2024 forlægges overvågningsudvalget opfølgning på kom-

munikationsplan 2023 til orientering samt kommunikationsplan 2024 til god-

kendelse. 

Baggrund 

Kommunikationsindsatserne for Fonden for Retfærdig Omstilling blev sidst 

drøftet på mødet i indstillingssudvalget for Fonden for Retfærdig Omstilling den 

3. oktober 2023, hvor udvalget udtrykte ønske om en forstærket kommunikati-

onsindsats med henblik på at øge kendskabet til fondens aktiviteter. Det blev 

desuden besluttet, at kommunikationsplanen for 2024 fremsendes til overvåg-

ningsudvalget i begyndelsen af 2024. 

Resultat af kommunikationsindsatsen i 2023 

I perioden fra 30/3 til 27/9 2023 blev der gennemført en kampagne med formålet 

at skabe kendskab til fonden og fortælle om annonceringerne. Der blev brugt 

40.000 kr. til aktivering af kampagnen, som blev afviklet på LinkedIn. I alt var 

der 370.000 visninger, 1.835 klik og 701 besøg på hjemmesiden. Målgruppen 

for kampagnen var forholdsvis smal - større virksomheder og offentlige myndig-

heder – hvilket afspejler sig i responsen på kampagnen, som var i den lave ende. 

I forbindelse med indstillingsudvalgets tildeling af midler til projekter i novem-

ber udsendtes i december fire pressemeddelelser. 

Kommunikationsplan for 2024 

I 2024 intensiveres kommunikationsaktiviteterne på hjemmesiden og på sociale 

medier. Kommunikationsplanen for 2024 indeholder indsatser – kampagneakti-

viteter - der både styrker det generelle kendskab til Fonden for Retfærdig Om-

stilling og mere målrettede initiativer i forbindelse med de tre kommende annon-

ceringer af midler fra fonden. Derudover er der udarbejdet et nyt logo, der skal 

bidrage til genkendelighed. Logoet ses i sidehoved i bilag 8.2. 

Indsatserne i 2024 styrkes med mere fokus på bilaterale kommunikationsindsat-

ser med relevante aktører såsom specialiserede relevante netværk. Formålet er 

både at få mere viden og input til de kommende annonceringer og at målrette 

kommunikationsindsatsen, så støttemulighederne under Fonden for Retfærdig 

Omstilling når ud til det relevante segment af virksomheder og andre relevante 
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aktører. Der afholdes den 17. og 18. april 2024 fysiske informationsmøder i hhv. 

Syd- og Nordjylland og således ikke blot webinarer som sidste år. Formålet er at 

få mulighed for to-vejs dialog om virksomhedernes udfordringer og de kom-

mende annonceringer. 

Bilag 8.1 Opfølgning på Kommunikationsplan 2023 

Bilag 8.2. Kommunikationsplan 2024 
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